
勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

上刎 想士

上 刎

平岡 鉄兵

平 岡

小林 遼生

小 林

M 2-0

G 4-0

P 84-32

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

○

×

21- 5

21- 4

5-21

4-21

M 1-1

G 2-2

P 65-64

○

×

21-14

21- 8

14-21

8-21

M 0-2

G 0-4

P 31-84

勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

桑田 凉汰

桑 田

岩井 悠真

岩 井

添田 悟琉

添 田

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21- 6

21-17

6-21

17-21

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 65-56

○

×

21- 6

21- 8

6-21

8-21

M 0-2

G 0-4

P 41-84

勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

鶏内 登翔

鶏 内

小和 侑央

小 和

大田 柊斗

大 田

M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-13

21-14

13-21

14-21

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

12-21

19-21

21-12

21-19

M 1-1

G 2-2

P 61-73

勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

山下 武流

山 下

（ 江 波 中 ）

廣兼 櫂斗

廣 兼

上広 陽己

上 広

M 1-1

G 2-2

P 82-69

×

○

19-21

21-23

21-19

23-21

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

M 2-0

G 4-0

P 92-77

○

×

21-12

27-25

12-21

25-27

M 0-2

G 0-4

P 62-90



勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

井川 早人

井 川

岡本 力軌

岡 本

堀 川 隼

堀 川

M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15

×

○

12-21

11-21

21-12

21-11

M 1-1

G 2-2

P 77-74

×

○

16-21

19-21

21-16

21-19

M 2-0

G 4-0

P 84-58

勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

髙林 幸毅

髙 林

中本 悠斗

中 本

金子 真樹

金 子

（ 翠町 中 ）

M 0-2

G 1-4

P 85-97

×

○

18-21
21-12
20-22

21-18
12-21
22-20

×

○

9-21

17-21

21- 9

21-17

M 2-0

G 4-1

P 99-97

○

×

23-21

21-17

21-23

17-21

M 1-1

G 2-2

P 80-70

勝 敗
男子シングルスA(MSA)
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

鵜久森

藤原 快成

藤 原

合原 成乙

合 原

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-1

P 106-67

○

×

14-21
28-26
22-20

21-14
26-28
20-22

M 1-1

G 3-2

P 109-64

男子シングルスA（ＭＳＡ） 決勝トーナメント

２ １

21-12
14-21
21-19

21-11
21-13

２

０

21-12
21-12

２

０

21-13
15-21
21-15

２

１

21- 6
21- 8

２

０

14-21
25-23
21-18

２

１

上刎 想士

堀 川 隼

廣兼 櫂斗

鶏内 登翔（盈進中）

中本 悠斗

藤原 快成

桑田 凉汰

三位決定戦
9-21
21-16
21-14

１

２

堀 川 隼

藤原 快成



勝 敗
男子シングルスB( M S B )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

長谷川 直

長谷川

（ 翠 町 中 ）

桑原 健太

桑 原

長井 陽彩

長 井

中村 陽翔

中 村

M 2-1

G 5-2

P 143-110

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

×

○

21-15
19-21
19-21

15-21
21-19
21-19

○

×

21-12

21- 7

12-21

7-21

M 1-2

G 2-4

P 101-118

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

○

×

21-19

21-15

19-21

15-21

M 3-0

G 6-1

P 141-93

○

×

21- 7

21- 2

7-21

2-21

M 0-3

G 0-6

P 62-126

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

松本 優央

松 本 日 谷

陳 賢 佑

陳

（ 幟町 中 ）

M 0-2

G 1-4

P 76-101

×

○

6-21

12-21

21- 6

21-12

×

○

17-21
21-16
20-22

21-17
16-21
22-20

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21- 8

21- 5

8-21

5-21

M 1-1

G 2-3

P 72-100

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

佐藤 洋輔

佐 藤

山下 悠音

山 下

橋本 翔央

橋 本

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

M 0-2

G 0-4

P 41-84

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

M 1-1

G 2-2

P 57-67

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

原田 悠志

原 田

屋敷 祐翔

屋 敷

能勢 龍幸

能 勢

M 0-2

G 2-4

×

○

21-23
21- 9
22-24

23-21
9-21
24-22

×

○

20-22
21-14
19-21

22-20
14-21
21-19

M 1-1

G 2-3

P 87-107

×

○

20-22

11-21

22-20

21-11

M 2-0

G 4-1

P 100-91



勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

友安 力也

友 安

家頭 皓大

家 頭

川金 玄承

川 金

M 1-1

G 2-2

P 76-61

×

○

18-21

16-21

21-18

21-16

○

×

21-13

21- 6

13-21

6-21

M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

M 0-2

G 0-4

P 36-84

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

山本 尚樹

山 本

（ 観 音 中 ）

髙畑 賢人

髙 畑

世羅 公汰

世 羅

M 0-2

G 1-4

P 79-97

×

○

10-21

12-21

21-10

21-12

×

○

21-11
21-23
15-21

11-21
23-21
21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

M 1-1

G 2-3

P 83-99

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 陽翔

吉 田

宍戸 祐太

宍 戸

寺川 蒼紫

寺 川

M 2-0

G 4-1

P 101-53

○

×

21-15
17-21
21-17

15-21
21-17
17-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-1

G 3-2

P 95-59

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
男子シングルスB(MSB)
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

藤本 蒼馬

藤 本

杉本 竜太

杉 本

平野 慈英

平 野

M 1-1

G 2-2

P 75-67

×

○

19-21

14-21

21-19

21-14

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

M 2-0

G 4-0

P 84-58

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 50-84



男子シングルスB（ＭＳＢ） 決勝トーナメント

２ ０

21-15
30-28

21-13
18-21
21-19

１

２

22-20
21-13

０

２

21-19
21- 9

２

０

21-10
21-11

２

０

9-21
21-19
21-13

２

１

21-19
21-18

０

２

長井 陽彩

杉本 竜太

家頭 皓大

能勢 龍幸

佐藤 洋輔

髙畑 賢人

吉田 陽翔

三位決定戦
13-21
21- 7
21-17

２

１

長井 陽彩

佐藤 洋輔

勝 敗
男子シングルスC( M S C )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

村雲 巧海

村 雲

田本 優希

田 本

松尾 貫汰

松 尾

熊丸 直人

熊 丸

M 3-0

G 6-0

P 126-41

○

×

21- 5

21-10

5-21

10-21

○

×

21-11

21- 8

11-21

8-21

○

×

21- 3

21- 4

3-21

4-21

M 1-2

G 3-4

P 109-112

×

○

21-17
20-22
11-21

17-21
22-20
21-11

○

×

21- 5

21- 5

5-21

5-21

M 2-1

G 4-3

P 121-112

○

×

21- 7

21-11

7-21

11-21

M 0-3

G 0-6

P 35-126

勝 敗
男子シングルスC( M S C )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

亀山 悠貴

亀 山

梅 田 遼

梅 田

田丸 晴規

田 丸

森實 琢磨

森 實

M 3-0

G 6-1

P 142-83

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18
16-21
21-16

18-21
21-16
16-21

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-1

G 5-2

P 139-89

○

×

21-14

21-17

14-21

17-21

M 1-2

G 2-4

P 101-84



勝 敗
男子シングルスC(MSC)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

脇 智 徳

脇

黒川 翔太

黒 川

加村 歩陸

加 村

M 2-0

G 4-0

P 85-50

○

×

21- 5

21- 7

5-21

7-21

○

×

22-20

21-18

20-22

18-21

M 0-2

G 0-4

P 28-84

×

○

7-21

9-21

21- 7

21- 9

M 1-1

G 2-2

P 80-59

勝 敗
男子シングルスC(MSC)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

森 田 創

森 田 日 丸

M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

16-21

10-21

21-16

21-10

×

○

17-21

13-21

21-17

21-13

M 2-0

G 4-1

P 104-75

○

×

21- 8
19-21
22-20

8-21
21-19
20-22

M 1-1

G 3-2

P 91-92

勝 敗
男子シングルスC(MSC)
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

畑 吾 空

畑

箕田 和真

箕 田

小川 修平

小 川

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-12

21-15

12-21

15-21

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

M 0-2

G 1-4

P 75-104

×

○

14-21
22-20
12-21

21-14
20-22
21-12

M 1-1

G 2-3

P 89-90

勝 敗
男子シングルスC(MSC)
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

大谷 悠真

大 谷

岩下 仁哉

岩 下

西野 泰生

西 野

M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

M 1-1

G 2-2

P 68-71

○

×

21-10

21-19

10-21

19-21

M 0-2

G 0-4

P 47-84



勝 敗
男子シングルスC(MSC)
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

二井矢 吉 永

田畑 一飛

田 畑

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

M 1-1

G 2-2

P 65-42

男子シングルスC（ＭＳＣ） 決勝トーナメント

２ １

21-17
15-21
21-16

21-19
15-21
21-18

２

１

21-19
21-16

２

０

21-14
21-11

０

２

21-14
21-18

２

０

19-21
21-18
21-14

２

１

村雲 巧海

畑 吾 空

脇 智 徳

大谷 悠真

亀山 悠貴

三位決定戦
16-21
21-17
21-19

１

２

勝 敗
女子シングルスA( W S A )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

北園 桧色

北 園

西村 梨音

西 村 佐々木

飯田 智子

飯 田

M 3-0

G 6-1

P 146-103

○

×

20-22
21-13
21-16

22-20
13-21
16-21

○

×

21-11

21-10

11-21

10-21

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

M 2-1

G 5-3

P 150-141

○

×

21- 9
15-21
21-17

9-21
21-15
17-21

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

M 1-2

G 3-4

P 110-99

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 63-126



勝 敗
女子シングルスA(WSA)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

滝口 莉子

滝 口

山田 柚葉

山 田

（ 安田 中 ）

松田 彩音

松 田

M 2-0

G 4-1

P 102-70

○

×

18-21
21-19
21-19

21-18
19-21
19-21

○

×

21- 4

21- 7

4-21

7-21

M 1-1

G 3-2

P 101-85

○

×

21-11

21-14

11-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 36-84

勝 敗
女子シングルスA(WSA)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

粟木原

河野 真子

河 野

間 碧 海

間

M 2-0

G 4-0

P 84-56

○

×

21-14

21- 8

14-21

8-21

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

M 1-1

G 2-2

P 76-75

勝 敗
女子シングルスA(WSA)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

板 垣

吉田 結郁

吉 田

（ 江波 中 ）

飯 田

M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21-17

21-17

17-21

17-21

○

×

21- 9

21- 4

9-21

4-21

M 1-1

G 2-2

P 76-69

○

×

21-13

21-14

13-21

14-21

M 0-2

G 0-4

P 40-84

女子シングルスA（ＷＳＡ） 決勝トーナメント

２ １

21-13
16-21
21-11

21-10
21-18

２

０

21-14
21-15

２

０

北園 桧色

滝口 莉子

三位決定戦

22-20
9-21
23-21

２

１
滝口 莉子



勝 敗
女子シングルスB( W S B )

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

深井 香穂

深 井 太田尾 川 端

石原 裕夏

石 原

M 3-0

G 6-0

P 126-67

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

M 2-1

G 4-2

P 112-69

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21- 5

21- 8

5-21

8-21

M 0-3

G 0-6

P 66-126

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

M 1-2

G 2-4

P 72-114

勝 敗
女子シングルスB( W S B )

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

脇 海 音

脇

淺海 葵唯

淺 海

谷本 乙帆

谷 本

福原 香穂

福 原

M 2-1

G 4-2

P 121-83

×

○

19-21

18-21

21-19

21-18

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

○

×

21- 2

21-12

2-21

12-21

M 3-0

G 6-0

P 126-85

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

M 1-2

G 2-4

P 98-106

○

×

21- 8

21-14

8-21

14-21

M 0-3

G 0-6

P 55-126

勝 敗
女子シングルスB(WSB)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

山 下

橋本 蒼依

橋 本

長崎 香歩

長 崎

M 1-1

G 2-2

P 66-69

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

○

×

21-17

21-10

17-21

10-21

M 2-0

G 4-0

P 84-33

○

×

21- 4

21- 5

4-21

5-21

M 0-2

G 0-4

P 36-84

勝 敗
女子シングルスB(WSB)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

中川 茉青

中 川 片 岡

田中 未夢

田 中

M 2-0

G 4-0

P 84-33

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

M 0-2

G 0-4

P 29-84

×

○

5-21

8-21

21- 5

21- 8

M 1-1

G 2-2

P 59-55



女子シングルスB（ＷＳＢ） 決勝トーナメント

２ １

18-21
21- 6
21-13

21-14
19-21
21-19

２

１

22-20
21-23
21-18

１

２

深井 香穂

中川 茉青（井口中）

橋本 蒼依

淺海 葵唯

三位決定戦

21-18
21-15

２

０

中川 茉青（井口中）

橋本 蒼依

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中島 咲姫

中 島

坂本 綺音

坂 本

川岡 夕莉

川 岡

M 1-1

G 3-2

P 94-74

×

○

21-17
17-21
14-21

17-21
21-17
21-14

○

×

21- 4

21-11

4-21

11-21

M 2-0

G 4-1

P 101-70

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

M 0-2

G 0-4

P 33-84

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

梶谷 七海

梶 谷

小樋 結菜

小 樋

立石 あみ

立 石

M 1-1

G 2-2

P 67-42

×

○

11-21

14-21

21-11

21-14

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 2-0

G 4-0

P 84-25

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-2

G 0-4

P 0-84



勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

末國 美佳

末 國

岩出 梨奈

岩 出

犬童 夏希

犬 童

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 84-21

○

×

21-14

21- 7

14-21

7-21

M 1-1

G 2-2

P 63-42

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

福井 美侑

福 井

松井 英里

松 井

田口 陽菜

田 口

M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

16-21

18-21

21-16

21-18

M 1-1

G 2-2

P 64-76

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

迫 咲 来

迫 國 政

日隈 紅杏

日 隈

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 87-49

×

○

25-27

20-22

27-25

22-20

M 2-0

G 4-0

P 91-45

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

水本 愛華

水 本

佐竹 杏奈

佐 竹

庄原 杏莉

庄 原

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

M 1-1

G 2-2

P 75-70

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 49-84



勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

正木 さよ

正 木

渡邉 祐月

渡 邉

山口 珠加

山 口

M 1-1

G 2-2

P 68-71

○

×

21-19

21-10

19-21

10-21

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

M 0-2

G 0-4

P 41-84

×

○

8-21

4-21

21- 8

21- 4

M 2-0

G 4-0

P 84-38

勝 敗
女子シングルスC(WSC)
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

片山 華乃

片 山

梶川 優里

梶 川

中元 夏音

中 元

M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

13-21

13-21

21-13

21-13

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

M 2-0

G 4-0

P 86-59

○

×

23-21

21-12

21-23

12-21

M 1-1

G 2-2

P 75-73

女子シングルスC（ＷＳＣ） 決勝トーナメント

０ ２

21-18
21- 8

14-21
22-20
21-14

２

１

21-15
19-21
21-13

２

１

21-14
21- 8

０

２

21-17
21-16

２

０

21- 9
21-13

２

０

21-14
21- 8

０

２

坂本 綺音

梶川 優里

日隈 紅杏

福井 美侑

岩出 梨奈

水本 愛華

山口 珠加

小樋 結菜（井口中）

三位決定戦
21-19
19-21
21-17

２

１

日隈 紅杏

小樋 結菜（井口中）



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

平岡 鉄兵

平 岡

岩井 悠真

岩 井

大田 柊斗

大 田

山下 武流

山 下

（ 江 波 中 ）

M 0-2

G 0-2

P 0-42

6

6

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 1-1

P 38-42

×

○
15-21

21-15

○

×

23-21

21-23

M 2-0

G 2-0

P 42-15

5

5 M 1-1

G 1-1

P 42-23

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡本 力軌

岡 本

金子 真樹

金 子

（ 翠町 中 ）

合原 成乙

合 原

M 1-0

G 1-0

P 21-15

○

×

21-15

15-21

3

3

M 1-1

G 1-1

P 36-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-1

G 0-1

P 0-21

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小林 遼生

小 林

添田 悟琉

添 田

小和 侑央

小 和

上広 陽己

上 広

M 0-2

G 0-2

P 27-42

6

6

×

○

14-21

21-14

×

○

13-21

21-13

M 0-2

G 0-2

P 33-42

×

○
18-21

21-18

×

○

15-21

21-15

M 2-0

G 2-0

P 42-32

5

5 M 2-0

G 2-0

P 42-28

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

井川 早人

井 川

髙林 幸毅

髙 林

M 0-1

G 0-1

P 0-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

3

3

M 2-0

G 2-0

P 42-0

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-1

G 0-1

P 0-21



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

長谷川 直

長谷川

（ 翠 町 中 ）

陳 賢 佑

陳

（ 幟 町 中 ）

橋本 翔央

橋 本

屋敷 祐翔

屋 敷

M 2-0

G 2-0

P 42-26

6

6

○

×

21-10

10-21

○

×

21-16

16-21

M 0-2

G 0-2

P 34-42

×

○
16-21

21-16

×

○

18-21

21-18

M 1-1

G 1-1

P 31-37

5

5 M 1-1

G 1-1

P 37-39

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

友安 力也

友 安

世羅 公汰

世 羅

宍戸 祐太

宍 戸

藤本 蒼馬

藤 本

M 2-0

G 2-0

P 42-30

6

6

○

×

21-12

12-21

○

×

21-18

18-21

M 1-1

G 1-1

P 32-38

○

×
21-17

17-21

×

○

11-21

21-11

M 0-2

G 0-2

P 29-42

5

5 M 1-1

G 1-1

P 39-32

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

桑原 健太

桑 原

松本 優央

松 本

山下 悠音

山 下

M 0-1

G 0-1

P 22-24

×

○

22-24

24-22

3

3

M 2-0

G 2-0

P 45-38

○

×

21-16

16-21

M 0-1

G 0-1

P 16-21

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

原田 悠志

原 田

川金 玄承

川 金

山本 尚樹

山 本

（ 観音 中 ）

M 1-0

G 1-0

P 21-19

○

×

21-19

19-21

3

3

M 1-1

G 1-1

P 40-29

○

×

21- 8

8-21

M 0-1

G 0-1

P 8-21



勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

寺川 蒼紫

寺 川

平野 慈英

平 野

中村 陽翔

中 村

M 0-1

G 0-1

P 0-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

3

3

M 2-0

G 2-0

P 42-10

○

×

21-10

10-21

M 0-1

G 0-1

P 10-21

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

松尾 貫汰

松 尾

田丸 晴規

田 丸

加村 歩陸

加 村 日 丸

M 0-2

G 0-2

P 24-42

6

6

×

○

8-21

21- 8

×

○

16-21

21-16

M 1-1

G 1-1

P 40-40

○

×
21-19

19-21

×

○

19-21

21-19

M 1-1

G 1-1

P 40-29

5

5 M 2-0

G 2-0

P 42-35

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小川 修平

小 川

岩下 仁哉

岩 下

田畑 一飛

田 畑

M 0-1

G 0-1

P 14-21

×

○

14-21

21-14

3

3

M 1-1

G 1-1

P 39-35

×

○

18-21

21-18

M 1-0

G 1-0

P 21-18

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田本 優希

田 本

森實 琢磨

森 實

黒川 翔太

黒 川

M 1-0

G 1-0

P 28-26

○

×

28-26

26-28

3

3

M 1-1

G 1-1

P 47-41

○

×

21-13

13-21

M 0-1

G 0-1

P 13-21



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 田 創

森 田

箕田 和真

箕 田

西野 泰生

西 野

M 1-0

G 1-0

P 21-12

○

×

21-12

12-21

3

3

M 1-1

G 1-1

P 35-42

○

×

23-21

21-23

M 0-1

G 0-1

P 21-23

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

二井矢

熊丸 直人

熊 丸

梅 田 遼

梅 田

M 0-1

G 0-1

P 0-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

3

3

M 2-0

G 2-0

P 42-0

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-1

G 0-1

P 0-21

勝 敗
順

位

西村 梨音

西 村

山田 柚葉

山 田

（ 安 田 中 ）

間 碧 海

間

吉田 結郁

吉 田

（ 江 波 中 ）

M 2-1

G 2-1

P 54-45

×

○
12-21

21-12

○

×

21- 8

8-21

○

×

21-16

16-21

M 3-0

G 3-0

P 63-45

○

×
21-18

18-21

○

×

21-15

15-21

M 0-3

G 0-3

P 37-63

×

○
11-21

21-11

M 1-2

G 1-2

P 52-53

勝 敗
順

位
佐々木

飯田 智子

飯 田

松田 彩音

松 田

河野 真子

河 野 飯 田

M 3-0

G 3-0

P 63-33

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18

18-21

○

×

21-15

15-21

9

9

M 0-2

G 0-2

P 0-42

10

10

×

○

Ｘ-

-Ｘ

7

7

M 1-1

G 1-1

P 39-37

8

8

○

×

21-16

16-21

M 2-1

G 2-1

P 57-29

○

×

21- 8

8-21

M 0-2

G 0-2

P 24-42



勝 敗
順

位
太田尾

脇 海 音

脇 山 下

田中 未夢

田 中

M 2-0

G 2-0

P 42-22

6

6

○

×

21- 7

7-21

○

×

21-15

15-21

M 2-0

G 2-0

P 42-16

○

×
21- 6

6-21

○

×

21-10

10-21

M 0-3

G 0-3

P 27-63

×

○
14-21

21-14

M 1-2

G 1-2

P 46-56

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石原 裕夏

石 原

谷本 乙帆

谷 本

長崎 香歩

長 崎

M 0-1

G 0-1

P 17-21

×

○

17-21

21-17

3

3

M 2-0

G 2-0

P 42-31

○

×

21-14

14-21

M 0-1

G 0-1

P 14-21

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

片 岡 川 端

福原 香穂

福 原

M 0-1

G 0-1

P 9-21

×

○

9-21

21- 9

3

3

M 1-1

G 1-1

P 41-31

×

○

20-22

22-20

M 1-0

G 1-0

P 22-20

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中島 咲姫

中 島

梶谷 七海

梶 谷

犬童 夏希

犬 童

田口 陽菜

田 口

M 1-0

G 1-0

P 21-13

6

6

3

3

○

×

21-13

13-21

M 0-1

G 0-1

P 0-21

×

○
Ｘ-

-Ｘ

4

4

M 1-0

G 1-0

P 21-0

5

5 M 0-1

G 0-1

P 13-21



勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
國 政

佐竹 杏奈

佐 竹

正木 さよ

正 木

中元 夏音

中 元

M 0-1

G 0-1

P 12-21

6

6

3

3

×

○

12-21

21-12

M 0-1

G 0-1

P 19-21

×

○
19-21

21-19

4

4

M 1-0

G 1-0

P 21-19

5

5 M 1-0

G 1-0

P 21-12

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

川岡 夕莉

川 岡

立石 あみ

立 石

末國 美佳

末 國

松井 英里

松 井

M 0-1

G 0-1

P 14-21

6

6

3

3

×

○

14-21

21-14

M 0-1

G 0-1

P 0-21

△

△
Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

4

4

M 0-1

G 0-1

P 0-21

5

5 M 1-0

G 1-0

P 21-14

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

迫 咲 来

迫

庄原 杏莉

庄 原

渡邉 祐月

渡 邉

片山 華乃

片 山

M 0-1

G 0-1

P 0-21

6

6

3

3

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 0-1

G 0-1

P 0-21

×

○
Ｘ-

-Ｘ

4

4

M 1-0

G 1-0

P 21-0

5

5 M 1-0

G 1-0

P 21-0


